
  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65 
                        САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

                 РЕШЕНИЕ 

 

  

 

« 23 » 04 2018 г. № 178 

  

 

 

О назначении публичных слушаний по Решению 

Муниципального совета «Об исполнении местного бюджета 

Муниципального образования Муниципальный округ №65                   

за 2017 год» 

 

В соответствии со ст. 14 Устава Муниципального образования Муниципальный округ 

№65 

 

Муниципальный совет решил: 

 

1. Назначить на 12 часов 00 минут 07 мая 2018г. публичные слушания по Решению 

Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 от 

23.04.2018 г. № 177  «Об исполнении местного бюджета Муниципального образования 

Муниципальный округ №65 за 2017 год». 

 

2. Установить, что прием письменных предложений и замечаний по Решению 

осуществляется с 25.04.2018г. по 04.05.2018г. в приемной Муниципального совета по 

адресу: Богатырский пр. д. 59 корп. 1, кабинет 9 по рабочим дням с 10:00 до 16:00 

часов.  

 

3. Решение вступает  в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 
 

 

Глава Муниципального образования 

 

     

 А.Ю.Белов 

 

 

                             

5 
созыв 

 2014- 

     2019 


